COMUNICATO N. 24 del 22/04/2007 -

24~GIORNATA CAMPIONATI REGIONALI

Classifica

P G V P SV SP

PF

CFA Serie C Regionale Femminile - Girone A

762 G.F.M. CAVRIAGO R.E. - PROSPECTA
(25/21 21/25 25/16 27/25 /)

763 ASS.POL.IL CASTELLO - COOP NORDEST PARMA
(25/16 25/13 25/20 / /)

764 EMMEZETA - SYNCLEAN - MULTICARGO POLIFORM NOCETO
(25/22 25/21 31/33 25/18 /)

765 BERTOZZI MEDAGLIE - ITS SORBOLO PALLAVOLO
(22/25 25/17 25/15 16/25 20/18)

766 CANOTTIERI ONGINA VOLLEY - BRV-PIXEL
(25/11 25/21 19/25 25/20 /)

767 CAVALCA GRU - POL.VILLA D'ORO
(16/25 19/25 25/27 | /)

768 S.D.P.& SASSUOLO VOLLEY - PAVIDEA ARDAVOLLEY
(23/25 23/25 26/24 25/23 09/15)

CFB Serie C Regionale Femminile - Girone B

POL.VILLA D'ORO

PAVIDEA ARDAVOLLEY
CANOTTIERI ONGINA VOLLEY
G.F.M. CAVRIAGO R.E.
S.D.P.& SASSUOLO VOLLEY
EMMEZETA - SYNCLEAN
ASS.POL.IL CASTELLO

COOP NORDEST PARMA
MULTICARGO POLIFORM NOCETO
BRV-PIXEL

ITS SORBOLO PALLAVOLO
CAVALCA GRU

PROSPECTA

BERTOZZI MEDAGLIE

Classifica

2009
2150
2167
1984
2107
2117
2016
1849
2019
1971
1755
1869
1812
1601

1610
1855
1890
1731
1979
1998
2052
1920
2030
2121
2021
2125
2055
2039

962 EUREKA MEDIA - CLS SRL VOLLEY STADIUM
(22/25 19/25 25/12 19/25 /)

963 A.GI.DI.NONANTOLA - P.F.B. SAN DAMASO
(29/31 17/25 22/25 | /)

964 AUDAX VOLLEY CASINALBO - BBS CASTELFRANCO EMILIA
(19/25 19/25 23/25 | /)

965 MIRAGE VOLLEY - FEREXPERT ALTEDO
(19/25 14/25 04/25 | /)

966 BEMA - BANDINI ELENCA SACEA
(22/25 22/25 20/25 | /)

967 CONAD NOVELLARA - TRUZZI
(19/25 25/20 25/17 21/25 13/15)

968 FERRETTI - ENTRA' FINALE EMILIA
(25/16 19/25 21/25 25/20 15/13)

BANDINI ELENCA SACEA
FEREXPERT ALTEDO

BEMA

BBS CASTELFRANCO EMILIA
ENTRA' FINALE EMILIA
FERRETTI
A.GI.DI.NONANTOLA

CLS SRL VOLLEY STADIUM
AUDAX VOLLEY CASINALBO
P.F.B. SAN DAMASO
TRUZZI

EUREKA MEDIA

CONAD NOVELLARA
MIRAGE VOLLEY

Classifica

2016
2151
2056
2029
2148
2098
2051
1861
1991
1828
1976
1654
1829
1406

1597
1827
1868
1821
2041
1936
1938
1985
2028
1938
2173
1902
2067
1973

CFC  Serie C Regionale Femminile - Girone C

1162 ASD TEODORA RAVENNA - BAGLI ECOPLANET RIMINI
(16/25 08/25 21/25 / /)

1163 VIGILI PALLAVOLO RAVENNA - GIORDANI
(20/25 12/25 16/25 | /)

1164 VETRORESINA - INCISIONI G.PASTORE
(26/28 25/13 29/27 25/20 /)

1165 AS PALLAVOLO SOLAROLO - OFFICINE GRAFICHE CERVIA
(25/20 25/18 25/20 / /)

1166 GREENLINE SMARTFLEX - ASD RICCIONE VOLLEY
(26/24 25/17 25/17 | /)

1167 ACLI SO.GE.A - OTTIMA PALLAVOLO RAVENNA
(25/23 22/25 17/25 13/25 /)

1168 BANCA DI SAN MARINO - IFI ARREDI BAR
(25/15 15/25 21/25 25/15 15/12)

CMA Serie C Regionale Maschile - Girone A

GIORDANI

GREENLINE SMARTFLEX
OTTIMA PALLAVOLO RAVENNA
ASD RICCIONE VOLLEY

AS PALLAVOLO SOLAROLO
BAGLI ECOPLANET RIMINI
BANCA DI SAN MARINO

IFI ARREDI BAR
VETRORESINA

OFFICINE GRAFICHE CERVIA
VIGILI PALLAVOLO RAVENNA
ACLI SO.GE.A

INCISIONI G.PASTORE

ASD TEODORA RAVENNA
CLUB ITALIA

Classifica

2201
2161
2186
2078
2217
2128
2284
2095
2119
2095
2038
1809
2001
1499

887

1844
1828
1914
1844
2043
2041
2146
2042
2112
2227
2126
2100
2282
2067
1182

162 CONAD LE QUERCE - TANDRES SNC
(25/17 25/16 26/28 25/21 /)

163 FANTON MO EST - OPEM AUDAX PARMA
(15/25 18/25 17/25 | /)

164 S.C.A. - SANTAGOSTINO
(25/19 22/25 25/22 25/16 /)

165 COPRA BERNI PIACENZA - CUT SERVICE
(29/27 20/25 25/21 25/21 /)

166 CIRCOLO RCSD - RETT.MECC.TIRELLI-LINEA
(25/19 21/25 22/25 25/23 13/15)

167 CARNABY TEAM ACSI - SEAT SEDILI
(25/23 20/25 16/25 25/21 14/16)

168 CAGGIATI INOX SORBOLO - POLISPORTIVA CAMPEGINESE
(25/18 23/25 29/27 25/16 /)

S.CA.

CUT SERVICE

OPEM AUDAX PARMA
SEAT SEDILI
RETT.MECC.TIRELLI-LINEA
SANTAGOSTINO

TANDRES SNC
POLISPORTIVA CAMPEGINESE
CONAD LE QUERCE
FANTON MO EST
CAGGIATI INOX SORBOLO
CARNABY TEAM ACSI
CIRCOLO RCSD

COPRA BERNI PIACENZA

Classifica

2199
2148
2003
2220
2190
2141
2009
2122
2193
2125
2066
2016
1923
1959

1965
2051
1761
2104
2153
2135
2034
2190
2234
2192
2137
2135
2088
2135

CMB Serie C Regionale Maschile - Girone B

362 STRADA FACENDO BY.ALICE - TIESSE G& G LOGISTIC
(25/23 25/17 25/18 | /)

363 POINT BREAK BIRRERIA - ELCOS GRANVOLLEY BO
(22/25 18/25 14/25 | /)

364 ANONIMA BITUMI - BBS CASTELFRANCO
(22/25 25/16 25/23 25/23 /)

365 ONDA BLU - HERBERIA CERAMICHE
(23/25 25/22 25/19 25/20 /)

366 SIMEX PERSICETO - MISTER CLEAN
(19/25 25/18 25/21 26/24 /)

367 O.F.G. DALMINE RESINE - U.M.IL TORRAZZO
(25/16 25/22 25/15 | /)

368 AQUA - SMALTOCHIMICA
(25/16 25/15 25/21 | /)

ELCOS GRANVOLLEY BO
O.F.G. DALMINE RESINE
AQUA

ONDA BLU

ANONIMA BITUMI

BBS CASTELFRANCO
STRADA FACENDO BY.ALICE
SIMEX PERSICETO
TIESSE G& G LOGISTIC
HERBERIA CERAMICHE
U.M.IL TORRAZZO
SMALTOCHIMICA
MISTER CLEAN

POINT BREAK BIRRERIA

Classifica

2031
2159
2143
2127
2200
2117
1973
2204
1961
2121
1952
1800
1892
1978

1679
1805
1900
2113
2134
2128
2030
2221
1945
2224
2102
2079
2109
2189

CMC Serie C Regionale Maschile - Girone C

562 SI COMPUTER LUGO - POL.RAPID SAN BARTOLO
(25/21 21/25 16/25 23/25 /)

563 ASD SAURO ALTINI VOLLEY - PALLAVOLO TRESIGALLO
(17/25 20/25 15/25 | /)

564 VENTIL SYSTEM - CA.RL.FE
(20/25 22/25 24/26 | /)

565 BORGOMARINA CERVIA - AUTODEMOLIZIONI PAMBIANCHI
(18/25 25/19 18/25 27/25 15/13)

566 IDEAL VERNICIATURE - PRO & COM
(28/26 24/26 23/25 25/13 11/15)

567 SMURFIT ONDULATO - BANCA POPOLARE E.R.
(17/25 25/16 22/25 20/25 /)

568 TERRANOVA RIMINI - QUERZOLI
(22/25 25/20 25/22 25/19 /)

risclas24

1di3

PALLAVOLO TRESIGALLO
TERRANOVA RIMINI
POL.RAPID SAN BARTOLO
BANCA POPOLARE E.R.

SI COMPUTER LUGO
AUTODEMOLIZIONI PAMBIANCHI
QUERZOLI

CA.RLFE

PRO & COM

ASD SAURO ALTINI VOLLEY
SMURFIT ONDULATO
IDEAL VERNICIATURE
BORGOMARINA CERVIA
VENTIL SYSTEM

2097
2136
2148
2214
2089
2099
2149
2051
1964
2064
2059
1972
2051
1699

1891
1898
1968
2091
2004
2033
2101
2089
2034
2176
2155
2048
2226
2078

22/04/2007



Classifica

P G V P SV SP

PF

DFA Serie D Regionale Femminile - Girone A

1962 TECHNA VIESSE - COSTAZZURRA ONGINA VOLLEY
(25/17 25/12 25/23 | /)

1963 SERENISSIMA - CIR - CUS PARMA FIDENZA VILLAGE
(21/25 20/25 14/25 | /)

1964 NEW LINKS VOLLEY MODENA - FLASHTEL
(25/18 29/27 25/15 | /)

1965 SYNCLEAN CADEO VOLLEY - U.S.PARMENSE
(25/16 20/25 26/24 25/12 /)

1966 CARIPARMA VOLLEY - CORTE DEI GONZAGA
(15/25 15/25 21/25 /| /)

1967 EDIL RIVER - SERIGRAFIA 76
(25/16 25/13 25/23 | /)

1968 LOLLI LINE - IDEA VOLLEY SASSUOLO
(25/15 15/25 15/25 15/25 /)

EDIL RIVER

SERIGRAFIA 76

IDEA VOLLEY SASSUOLO
CORTE DEI GONZAGA
SYNCLEAN CADEO VOLLEY
NEW LINKS VOLLEY MODENA
LOLLI LINE

FLASHTEL

U.S.PARMENSE

TECHNA VIESSE

CUS PARMA FIDENZA VILLAGE
SERENISSIMA - CIR
COSTAZZURRA ONGINA VOLLEY
CARIPARMA VOLLEY

Classifica

1949
1893
1965
2103
1938
1919
1985
1772
1875
1723
1881
1763
1397
1430

1306
1480
1631
1939
1732
1929
1967
1770
2006
2009
1991
2059
1868
1906

DFB Serie D Regionale Femminile - Girone B

2162 RIMONDI PAOLO SRL - GS VIS CREVALCORE
(21/25 17/25 20/25 | /)

2163 TORRAZZO CAFFE ROBERTA - GSM MONDIAL CARPI
(25/23 21/25 18/25 19/25 /)

2164 A & G. AVIS ARGELATO - CLARINS & SDP
(25/18 19/25 25/11 25/23 /)

2165 LA LITOGRAFICA - CORMO SAN MARTINO
(17/25 19/25 24/26 | /)

2166 POL. MONTE SAN PIETRO - AUDIOMEDICAL
(29/27 20/25 24/26 25/16 12/15)

2167 REGGIANA PALL.FEMMINILE - LITOGRAPHIC GROUP
(25/16 25/17 11/25 25/14 /)

2168 POL.MARANELLO - CARPANELLI
(25/23 23/25 23/25 25/23 12/15)

DFC Serie D Regionale Femminile - Girone C

CORMO SAN MARTINO

A & G. AVIS ARGELATO
CLARINS & SDP

POL. MONTE SAN PIETRO
POL.MARANELLO

LA LITOGRAFICA
REGGIANA PALL.FEMMINILE
GSM MONDIAL CARPI
AUDIOMEDICAL

TORRAZZO CAFFE ROBERTA
GS VIS CREVALCORE
CARPANELLI

LITOGRAPHIC GROUP
RIMONDI PAOLO SRL

Classifica

2045
2112
2218
2088
2102
1951
2005
2070
2013
1970
1821
1817
1912
1749

1633
2011
2024
1898
2013
1835
1974
1964
2055
2056
2059
2081
2173
2097

2362 UNIONE DELTA VOLLEY - CALANCA CESARE
(25/20 25/11 25/15 [ /)

2363 G.S.AMENDOLA - SACE
(25/22 25/19 25/18 | /)

2364 POL.EMILIA AD - FAR CASTENASO
(15/25 26/24 15/25 23/25 /)

2365 CLIMARTZETAVILLANOVA - IMM.RE METROQUADRO
(25/20 25/18 25/22 | /)

2366 PONTEVECCHIO CIEMME - SHOESY LUGO
(25/14 25/11 25/12 | /)

2367 UISP IMOLA VOLLEY - COOP LEGNO
(26/24 25/22 20/25 25/20 /)

2368 AS PALL.MASSALOMBARDA - IDEA VOLLEY ASD
(20/25 16/25 23/25 | /)

PONTEVECCHIO CIEMME
UNIONE DELTA VOLLEY
G.S.AMENDOLA

FAR CASTENASO

AS PALL.MASSALOMBARDA
CALANCA CESARE

SACE

COOP LEGNO
CLIMARTZETAVILLANOVA
IDEA VOLLEY ASD

UISP IMOLA VOLLEY
IMM.RE METROQUADRO
POL.EMILIA AD

SHOESY LUGO

Classifica

2059
2133
2142
2036
2027
2048
1946
1967
2087
1775
1867
1808
1808
1511

1642
1692
1836
1881
1903
1959
1947
1952
2152
1953
2102
2050
2136
2009

DFD Serie D Regionale Femminile - Girone D

2562 JSC TORRIONE - METALTECNICABELLARIA
(16/25 25/21 25/22 25/19 /)

2563 VOLLEY 2002 SRL - VICTORS
(25/11 25/12 25/20 | /)

2564 SAITI - LIBERTAS VOLLEY ASD
(25/12 25/14 25/18 | /)

2565 VOLLEY CLUB CESENA - CRAL ENRICO MATTEI
(25/23 25/22 24/26 08/25 02/15)

2566 CATTOLICA VOLLEY - ASD REDA VOLLEY
(25/23 14/25 25/15 25/17 /)

2567 CSRC PORTUALI - SIROPACK CESENATICO
(26/24 21/25 15/25 25/19 15/08)

2568 PROGETTO VOLLEY - KELEMATICA FLAMIGNI
(25/20 25/21 25/21 | /)

SIROPACK CESENATICO
PROGETTO VOLLEY
CATTOLICA VOLLEY
ASD REDA VOLLEY
CSRC PORTUALI
KELEMATICA FLAMIGNI
SAITI

CRAL ENRICO MATTEI
JSC TORRIONE
METALTECNICABELLARIA
VOLLEY CLUB CESENA
LIBERTAS VOLLEY ASD
VOLLEY 2002 SRL
VICTORS

Classifica

1943
2038
2005
2107
2038
2022
1992
2000
1840
1869
1670
1523
1663
1089

1545
1691
1732
1933
1881
1734
1811
1988
1893
1888
1949
1959
1970
1825

DMA Serie D Regionale Maschile - Girone A

1327 SAN GIORGIO SASSUOLO - TECNOCILINDRI
(23/25 25/20 25/21 21/25 15/12)

1328 MATIS INSONORIZZAZIONE - HAPPY GARDEN
(16/25 24/26 22/25 | /)

1329 LIBERTAS STERILTOM - CANOTTIERI ONGINA VOLLEY
(25/22 21/25 22/25 27/25 15/13)

1330 AS OASI PALL.NOCETO - BEDINI AUTOGAS
(25/23 25/19 25/15 | /)

1331 MOVIE PLANET CAVRIAGO - TAVOLA AMICA
(26/24 26/24 23/25 23/25 15/13)

1332 COOP CONSUMATORI N.E. - ROCK NO WAR
(20/25 17/25 23/25 | /)

HAPPY GARDEN
CANOTTIERI ONGINA VOLLEY
LIBERTAS STERILTOM
MATIS INSONORIZZAZIONE
TECNOCILINDRI

AS OASI PALL.NOCETO

SAN GIORGIO SASSUOLO
ROCK NO WAR

COOP CONSUMATORI N.E.
BEDINI AUTOGAS

MOVIE PLANET CAVRIAGO
TAVOLA AMICA

Classifica

1958
1991
1966
1977
1808
1835
2036
1800
1937
1834
1707
1744

1654
1811
1782
1913
1741
1935
2102
1835
2011
1951
1900
1958

DMB Serie D Regionale Maschile - Girone B

1527 POLISPORTIVA MARANELLO - SAVENA VOLLEY ASD
(25/17 25/18 25/23 | /)

1528 VILLA D'ORO AMENDOLA - PROGETTO VOLLEY
(25/23 25/13 26/24 | /)

1529 LAGHETTI DEL ROSARIO - R&G BULGARELLI
(21/25 25/21 19/25 18/25 /)

1530 VNECK LIBERTAS UNIVERSAL - GALARDI
(25/19 18/25 26/24 23/25 15/13)

1531 S.DI P.COMMERSALD - SO.GE.A. COSTRUZIONI
(25/22 22/25 21/25 25/18 15/12)

1532 POLISPORTIVA 4 VILLE - FERRARI&CIGARINI
(25/23 13/25 25/27 25/23 11/15)

risclas24

2di3

FERRARI&CIGARINI
POLISPORTIVA MARANELLO
POLISPORTIVA 4 VILLE
VILLA D'ORO AMENDOLA
VNECK LIBERTAS UNIVERSAL
R&G BULGARELLI

S.DI P.COMMERSALD
GALARDI

SO.GE.A. COSTRUZIONI
SAVENA VOLLEY ASD
LAGHETTI DEL ROSARIO
PROGETTO VOLLEY

1926
1986
1927
1914
2061
2080
1987
1994
1881
1845
1720
1649

1618
1748
1798
1890
2049
2096
2071
2027
1930
1957
1884
1902

22/04/2007



Classifica

P G V P SV SP

PF

DMC Serie D Regionale Maschile - Girone C

1727 ROBUR ANGELO COSTA - VISERBAVOLLEY RIMINI
(25/17 25/15 22/25 25/22 /)

1728 PALLAVOLO BUDRIO ASD - MER-COM FAENZA
(15/25 22/25 25/17 25/21 12/15)

1729 PALL CASTELBOLOGNESE - YUPPIES ZAVATTARO
(25/16 25/18 25/17 | /)

1730 AS PALLAVOLO ARGENTA - SAN MAURO PASCOLI
(21/25 17/25 25/22 25/10 15/13)

1731 T.M.S. - FOX IMMOBILIARE SAVIO
(12/25 20/25 25/20 25/23 15/13)

1732 THERMOLUTZ CESENATICO - CRAL ENRICO MATTEI
(07/25 13/25 15/25 [/ /)

risclas24

3di3

YUPPIES ZAVATTARO
CRAL ENRICO MATTEI
MER-COM FAENZA

PALL CASTELBOLOGNESE
PALLAVOLO BUDRIO ASD
ROBUR ANGELO COSTA
AS PALLAVOLO ARGENTA
VISERBAVOLLEY RIMINI
SAN MAURO PASCOLI
T.M.S.

FOX IMMOBILIARE SAVIO
THERMOLUTZ CESENATICO

1792
1836
1916
1844
1895
1760
1880
1630
1809
1644
1365
1151

1488
1447
1621
1571
1786
1778
1842
1673
1888
1902
1778
1748

22/04/2007



